«
	29
	»
	05
	20
	17
	г.

	№
	873

 (
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
)
О внесении изменений в распоряжение
Администрации города от 25.02.2015
№ 623 «О создании рабочей группы
по комплексному рассмотрению
вопросов деятельности садоводческих,
дачных и гаражных некоммерческих
объединений граждан»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005                  № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 25.02.2015 № 623             «О создании рабочей группы по комплексному рассмотрению вопросов                 деятельности садоводческих, дачных и гаражных некоммерческих объединений граждан» (с изменениями от 14.10.2015 № 2468, 19.11.2015 № 2730, 04.12.2015 № 2836, 29.01.2016 № 124, 21.03.2016 № 420, 09.03.2017 № 323) следующие          изменения:
1.1. В приложении 1 к распоряжению:
- слова «Усов Алексей Васильевич» заменить словами «Меркулов Роман Евгеньевич»;
- слова «Яремаченко Владимир Иванович» заменить словами «Токмянин Владимир Анатольевич»;
- слова «Акимова Марина Николаевна» заменить словами «Семенова         Ольга Владимировна».
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой           информации разместить настоящее распоряжение на официальном портале               Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя           главы Администрации города Меркулова Р.Е.

Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов